

Elmose Invest ApS

Kystvej 3
3100 Hornbæk

CVR-nr. 27680437

Årsrapport 2024/2025

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 5. november 2025

Kim Elmose Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Elmose Invest ApS
Kystvej 3
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 27680437

Direktion

Kim Elmose Eriksen
Line Meyer Eriksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab med formueforvaltning, herunder helt eller delvist at eje andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.271.637 mod DKK 1.768.366 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.605.880.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/2025 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-20.867	-33.649
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.365.677	607.675
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	1.828.547	1.260.962
Finansielle indtægter		127.406	34.023
Finansielle omkostninger		0	-128.922
Resultat før skat		3.300.763	1.740.089
Skat af årets resultat	2	-29.126	28.277
Årets resultat		3.271.637	1.768.366

Resultatdisponering

	2024/2025 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.741.214	547.719
Overført til overført resultat	30.423	220.647
Årets resultat	3.271.637	1.768.366

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.520.917	3.155.240
Kapitalinteresser	5	2.421.942	2.046.405
Finansielle anlægsaktiver	3	6.942.859	5.201.645
Anlægsaktiver		6.942.859	5.201.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.129.001
Andre tilgodehavender		0	2.584
Tilgodehavende selskabsskat	2	174.000	594.256
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	393.545	0
Udskudte skatteaktiver	2	0	28.277
Tilgodehavender		567.545	1.754.118
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.282.037	1.320.230
Værdipapirer og kapitalandele		1.282.037	1.320.230
Likvide beholdninger		3.109.347	1.069.350
Omsætningsaktiver		4.958.929	4.143.698
Aktiver i alt		11.901.788	9.345.343

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.731.964	4.990.750
Overført resultat		3.248.916	3.218.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>11.605.880</u>	<u>9.334.243</u>
Selskabsskat	2	<u>280.945</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>280.945</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.185	11.100
Anden gæld		<u>778</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.963</u>	<u>11.100</u>
Gældsforpligtelser		<u>295.908</u>	<u>11.100</u>
Passiver i alt		<u>11.901.788</u>	<u>9.345.343</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	125.000	4.443.031	2.997.846	1.000.000	8.565.877
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		547.719	220.647	1.000.000	1.768.366
Egenkapital pr. 1. juli 2024	125.000	4.990.750	3.218.493	1.000.000	9.334.243
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.741.214	30.423	1.500.000	3.271.637
Egenkapital pr. 30. juni 2025	125.000	6.731.964	3.248.916	1.500.000	11.605.880

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	
		bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. juli 2024	-594.256	0	-28.277		
Regulering af tidligere års skat	9.356	0	0	9.356	0
Modtaget vedrørende tidligere år	410.900	0			
Skat af årets resultat	385.038	-393.545	28.277	19.770	-28.277
Betalt acontoskat	-103.000	0			
Betalt udbytteskat	-1.093	0			
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>106.945</u>	<u>-393.545</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>29.126</u>	<u>-28.277</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-174.000	-393.545	0		
Langfristede gældsforpligtelser	280.945	0			
I alt	<u>106.945</u>	<u>-393.545</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	131.250	79.645	210.895	210.895
Kostpris pr. 30. juni 2025	131.250	79.645	210.895	210.895
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	3.023.990	1.966.760	4.990.750	4.443.031
Årets opskrivninger	1.365.677	1.579.565	2.945.242	1.868.637
Egenkapitalreguleringer	0	248.982	248.982	0
Modtaget udbytte i året	0	-1.453.010	-1.453.010	-1.320.918
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	4.389.667	2.342.297	6.731.964	4.990.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	4.520.917	2.421.942	6.942.859	5.201.645

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Elmose Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
MORFARS.DK ApS	100%	125.000	1.365.677	4.520.917	1.365.677	4.520.917
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						4.520.917
I alt						4.520.917

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Elmose Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Dtails ApS	44%	180.881	3.589.921	5.063.646	1.579.565	2.228.004
I alt					1.579.565	2.228.004
Regulering egne kapitalandele					248.982	193.938
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.421.942
I alt						2.421.942

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	25.366
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	1.282.037

7. Eventualforpligtelser

Elmose Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Elmose Invest ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut